CONTPAQ i Comision para el Control de Inundaciones del Valle de Sula
Posicion Financiera, Balance General al 30/Sep/2014

Hoja: 1
Fecha: 07/0ct/2014

ACTIVO
ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA :
Bancos
Cuentas P/ Cobrar
Total CIRCULANTE
FIJO
Vehiculos

Depreciacion Vehiculos

Mobiliario y Equipo

Depreciacion Mobiliario y Equipo

Equipo de Computacion

Depreciacion Acumulada Equip. de C..

Herramienta

Depreciacion Acumulada Herramientas
Total FIJO

ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO
OTROS ACTIVOS

Total OTROS ACTIVOS

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

Lic. Nolvi
Contadora

10,000.00
437,481.29
192,819.40

640,300.69

3,087,738.40
-3,082,948.58
1,748,296.41
-1,705,315.04
1,467,5645.17
-1,399,295.84
949.00
-548.07

116,421.45

0.00

0.00

756,722.14

756,722.14

PASIVO
CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR 95,523.07
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 35,806.53
Total CIRCULANTE 131,329.60
FIJO
Total FIJO 0.00
DIFERIDO
Total DIFERIDO 0.00
SUMA DEL PASIVO 131,329.60
CAPITAL
CAPITAL Y RESERVAS
Patrimonio 1,096,994.14
Total CAPITAL Y RESERVAS 1,096,994 .14
Utilidad o (perdida) del Ejercicio -471,601.60
SUMA DEL CAPITAL 625,392.54
SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 756,722.14



