CONTPAQ i	Comision para el Control de Inundaciones del Valle de Sula Posición Financiera, Balance General al 30/Sep/2014			Hoja: 1 Fecha: 07/Oct/2014
ACTIVO		PASIVO		
ACTIVO			CIRCULANTE	
CIRCULANTE			CUENTAS POR PAGAR OTRAS CUENTAS POR PAGAR	95,523.07 35,806.53
CAJA Bancos Cuentas P/ Cobrar	,	10,000.00 437,481.29 192,819.40	Total CIRCULANTE	131,329.60
Total CIRCULANTE	_	640,300.69	FIJO	
FIJO Vehiculos		3,087,738.40	Total FIJO	0.00
Depreciacion Vehiculos Mobiliario y Equipo Depreciacion Mobiliario y Equipo Equipo de Computacion		-3,082,948.58 1,748,296.41 -1,705,315.04 1,467,545.17	DIFERIDO	
Depreciacion Acumulada Equip. de C Herramienta Depreciación Acumulada Herramientas		-1,399,295.84 949.00 -548.07	Total DIFERIDO	0.00
Total FIJO		116,421.45	SUMA DEL PASIVO	131,329.60
ACTIVO DIFERIDO			CAPITAL	
		0.00	CAPITAL Y RESERVAS	
Total ACTIVO DIFERIDO		0.00	Patrimonio	1,096,994.14
OTROS ACTIVOS			Total CAPITAL Y RESERVAS	1,096,994.14
Total OTROS ACTIVOS		0.00	Utilidad o (perdida) del Ejercicio	-471,601.60
Total ACTIVO		756,722.14	SUMA DEL CAPITAL	625,392.54
SUMA DEL ACTIVO		756,722.14	SUMA DEL PASIVO Y CAPITA	L 756,722.14

Lic. Nolvia Margarita Caballero A. Contadora